UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
CORREGEDORIA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA
EDITAL Nº 01/2025 - CORREGEDORIA

A Corregedoria da Universidade Federal do Cariri - UFCA, torna público o resultado final da seleção

para bolsistas do Programa de Aprendizagem Prática - PAP do ano de 2025.

RESULTADO FINAL

Candidato Classificação Observação
Aysha Glendha Quezado Saraiva Desclassificado Não compareceu a entrevista
Narliel Oliveira Araújo Desclassificado Não compareceu a entrevista
Railson Almeida Santos Desclassificado Não compareceu a entrevista
Yasmin Ferreira Rodrigues Desclassificado Não compareceu a entrevista

Após a convocação para as entrevistas, conforme previsto no edital, os candidatos acima

relacionados não compareceram na data, horário e local previamente estabelecidos, dessa forma,

nenhum candidato foi classificado para o recebimento da bolsa, conforme item 5.5. do edital,

restando a vaga, inicialmente ofertada, não preenchida.

Juazeiro do Norte - CE, 14 de maio de 2025

MÁRCIA CRISTINA MACEDO MACHADO
Corregedora

_____________________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 – Cidade Universitária, Juazeiro do Norte – CE, CEP 63048-080

Sala K409, Telefone (88) 3221-9205, e-mail corregedoria@ufca.edu.br

		2025-05-14T11:33:43-0300
	Brasil
	MARCIA CRISTINA MACEDO MACHADO
	Assinador Serpro